

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-861	V2 立体交差線路セット	S248 S248V S124V R315-45V S248T(RD) SW. 1、2、3、4、5	S248 4本 S248V 4本 S124V 2本 R315-45V 8本 単線トラス鉄橋(朱) 1本 階段部、橋脚No.1~4 各2個、 No.5 6個 Sジョイナー 16個	¥7,875	1	¥7,875
20-873	V14 内側複線線路セット (R315/282)	WS248PC WS124PC WS62PC WS62FPC WR315/282-45PC WR315/282-22.5PCAL WR315/282-22.5PCAR	WS248PC 7本 WS124PC 1本 WS62PC 1本 WS62FPC 1本 WR315/282-45PC 8本 WR315/282-22.5PCAL 4本 WR315/282-22.5PCAR 4本	¥8,400	1	¥8,400
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥756	2	¥1,512
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥672	1	¥672
20-410	単線高架直線線路 186mm	S186V	S186V 2本	¥735	1	¥735
20-530	単線高架曲線線路 R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥861	4	¥3,444
20-531	単線高架曲線線路 R348-30°	R348-30V	R348-30V 2本	¥735	1	¥735
20-540	単線高架曲線線路 R381-30°	R381-30V	R381-30V 2本	¥735	1	¥735
20-430	単線トラス鉄橋(朱)	S248T(RD)	S248T(RD) 1本	¥1,050	3	¥3,150
20-450	単線プレートガーダー鉄橋(朱)	S186T(RD)	S186T(RD) 1本	¥735	4	¥2,940
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥840	1	¥840
23-017	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 Sジョイナー 5個 補助ジョイナー 5個	¥525	2	¥1,050
20-004	複線直線線路 248mm	WS248PC	WS248PC 2本	¥735	3	¥2,205
20-184	複線アプロ-チ線路 R315/282mm	WR315/282PCAL WR315/282PCAR	WR315/282PCAL 1本 WR315/282PCAR 1本	¥473	1	¥473
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S	¥4,725	2	¥9,450
					合計	¥44,216

